АДМИНИСТРАЦИЯ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.07.2016 г                                        с.Хвищанка                                            №   25

Об утверждении перечня  административных регламентов в которые  необходимо  внести изменения в части включения требований к обеспечению условий доступности для инвалидов
   В  соответствии с частью 1  статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов Российской Федерации», (с изменениями. внесенными  от 01.12.2014 № 419-ФЗ) и на основании Федерального закона  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской  Федерации, администрация  Хвищанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить перечень административных регламентов в которые  необходимо  внести  изменения  включая  в них  требований  к  обеспечению условий доступности для инвалидов   до   01.07.2016 года. Прилагается..

      2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Хвищанского сельского поселения.
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава  Хвищанского
сельского поселения
	        Л.Е.Лиманюк

УТВЕРЖДЕН
 постановлению администрации

Хвищанского сельского поселения

от  13.07.2016 г. № 25
Перечень административных регламентов, в которые  необходимо  внести  изменения  в части включения требований к обеспечению условий доступности для инвалидов
	№ п/п

Наименование  услуги

	1
	Утверждение  и  выдача  схемы  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане  или  кадастровой  карте  соответствующей  территории»

	2

	Выдача  разрешения  на  строительство

	3.
	Принятие  документов  необходимых  для  согласования  перевода  жилого  помещения  в  нежилое  помещение  или  нежилого  помещения  в  жилое  помещение  в  Хвищанском  сельском   поселении

	4.
	Заключение  или  расторжение  договоров  социального  найма  муниципального  жилищного  фонда  в Хвищанском  сельском  поселении

	5.
	Выдача  градостроительных  планов  земельных  участков  в Хвищанском  сельском  поселении

PAGE
2